
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/792/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej 
uzdolnionym dzieciom i młodzieży uczącym się w szkołach prowadzonych przez Gminę Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463 i 1688) i art. 90 lit.t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230, z 2023 r. poz. 2005), oraz uchwały nr XI/99/2015 Rady Gminy Kleszczów z dnia 
28.10.2015 r. w sprawie zatwierdzenia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży z terenu Gminy Kleszczów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/366/2017 Rady Gminy Kleszczów z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uzdolnionym dzieciom i młodzieży 
uczącym się w szkołach prowadzonych przez Gminę Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5279, 
z 2022 poz. 4448) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

"1. Stypendium motywacyjne za wyniki w nauce może być przyznane uczniom uczącym się w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Kleszczów: 

a) klas IV-VI szkół podstawowych, którzy w ostatnim półroczu osiągnęli średnią ocen za wyniki w nauce: 

- 4,75 – 5,5   – przysługuje stypendium w wysokości od 400,00 do 560,00 zł, 

- 5,51 – 6,0   – przysługuje stypendium w wysokości od 600,00 do 700,00 zł; 

b) klas VII-VIII szkół podstawowych, którzy w ostatnim półroczu osiągnęli średnią ocen za wyniki 
w nauce: 

- 4,50 – 6,0   – przysługuje stypendium w wysokości od 500,00 do 800,00 zł, 

c) szkoły ponadpodstawowej, którzy w ostatnim półroczu osiągnęli średnią ocen za wyniki w nauce do 
czasu ukończenia kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia: 

- 4,50 – 6,0   – przysługuje stypendium w wysokości od 700,00 do 1000,00 zł." 

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Przy ustalaniu wysokości stypendium, każda kolejna dziesiętna średniej ocen powoduje podwyższenie 
wysokości stypendium, w przedziałach określonych w § 8 ust. 1 pkt a, b, c o 20 zł. Do średnich ocen 
przedstawionych do dwóch miejsc po przecinku stosuje sie zaokrąglenie zgodnie z regułami 
matematycznymi.";  

3) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10381



"1.  Stypendium motywacyjne za szczególne osiągnięcia może być przyznane uczniom począwszy od klasy 
IV uczącym się w szkołach prowadzonych przez Gminę Kleszczów (bez względu na średnią ocen), którzy 
w ostatnim półroczu w olimpiadach, konkursach, turniejach, zawodach sportowych lub artystycznych 
indywidualnie lub zespołowo zajęli jedno z poniższych miejsc: 

1) 1-3 na szczeblu powiatowym lub rejonowym – stypendium w wysokości do 300 zł, raz na półrocze; 

2) 1-6 na szczeblu wojewódzkim – stypendium w wysokości do 600 zł, raz na półrocze; 

3) 1-20 na szczeblu krajowym – stypendium w wysokości do 1200 zł, raz na półrocze; 

4) 1-20 na szczeblu międzynarodowym – stypendium w wysokości do 2000 zł, raz na półrocze.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10381


	UCHWAŁA NR LXVII/792/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2023-12-15T12:35:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




